
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок третя сесія восьме демократичне скликання

червня 2024 року м. Болехів № -43/24

Про внесення змін до рішення міської ради
від 26.11.2020 № 01-01/20 «Про підсумки виборів,
визнання повноважень і реєстрацію депутатів
Болехівської міської ради та Болехівського міського голови»

Відповідно до постанови Болехівської міської територіальної виборчої
комісії Калуського району Івано-Франківської області від 05 червня 2024 року
№ 46, постанови Болехівської міської територіальної виборчої комісії
Калуського району Івано-Франківської області від 05 червня 2024 року № 47,
керуючись часинами 2,3 статті 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих
рад», статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Болехівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 26.11.2020 №
01-01/20 «Про підсумки виборів, визнання повноважень і реєстрацію депутатів
Болехівської міської ради та Болехівського міського голови», а саме:

1.1. У додатку 1 «Відомості про депутатів Болехівської міської ради,
обраних 25 жовтня 2020 року» до рішення Болехівської міської ради від
26.11.2020 № 01-01/20 «Про підсумки виборів, визнання повноважень і
реєстрацію депутатів Болехівської міської ради та Болехівського міського
голови» рядок № 25 викласти у редакції згідно з додатком, що додається.

2. Відомості про зміни депутатів Болехівської міської ради (Додаток),
обраних на виборах 25 жовтня 2020 року, довести до відома населення шляхом
оприлюднення на офіційному вебсайті Болехівської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської
ради (І.Герецький).

Міський голова Іван ЯЦИНИН

1



Додаток
до рішення міської ради
від .06.24 № -43/2024

Відомості
про депутатів Болехівської міської ради, обраних 25 жовтня 2020 року

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові
обраного
депутата

Число,
місяць, рік
народження

Освіта Партійність Назва місцевої організації
політичної партії, від якої

обрано депутата

Місце роботи Посада Місце
проживання

25 Уханський
Роман

Дмитрович

26.03.1983 вища безпартійний Івано-Франківська обласна
організація політичної партії
"Українська Галицька Партія"

Приватний
підприємець

директор с.Тисів,
Болехівської
міської ради
Івано-Франкі

вська обл.

Міський голова Іван ЯЦИНИН

2


